[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.08.2021 г.                                                                                              № 83 -р
станица Вышестеблиевская

О создании  штаба по организации работ по приемке заявлений от населения пострадавшего в результате ЧС на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
              В целях своевременной работы по ликвидации последствий ЧС  на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Создать штаб  по приемке заявлений от населения пострадавшего в результате ЧС  на территории Вышестеблиевского сельского поселения.

2. Утвердить состав штаба на территории Вышестеблиевского сельского поселения (Приложение).
3. Место расположения штаба определить в здании администрации Вышестеблиевского сельского поселения, по адресу: Темрюкский район, ст-ца Вышестеблиевская, ул. Ленина, 94, 1 кабинет.
4. График работы определить с 8-00 до 16-00 часов, перерыв с 12-00 до 13-00 часов, выходной суббота и воскресенье.

5.  Заместителю главы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко совместно с членами комиссии проводить обследование  территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

6. Контроль за выполнением   настоящего   распоряжения  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Н.Д. Шевченко.
            7. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

от  16.08.2021 г.  № 83-р
Штаб

по организации работ  по приемке заявлений от населения пострадавшего в результате ЧС на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

Шевченко                                              - заместитель главы Вышестеблиевского

Николай Дмитриевич                           сельского поселения Темрюкского района,

                                                                председатель комиссии;

Колмык

Денис Валерьевич
                       - директор МКУ ПЭЦ

Нечай                                                    - директор МУП «ЖКХ-Комфорт»

Владимир Васильевич                         (по согласованию)

Пряников                                               - специалист администрации

Александр Владимирович                     Вышестеблиевского сельского поселения

Шишёва Юлия Юрьевна                      -  ведущий специалист по ГО ЧС и ПБ
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                        П.К. Хаджиди
[image: image1]